
Uchwała nr 2025-08-002                                                                                                                                                                                                                     

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia ZIT Gniezno 

dnia 29.08.2025 roku     

 

w sprawie przyjęcia listy projektów do „Strategii rozwoju ponadlokalnego Obszaru 

Funkcjonalnego Miasta Gniezna do roku 2030” zaplanowanych do realizacji w 

ramach programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

 

Działając na podstawie art. 34 ust. 6 pkt. 2, ust. 10-11 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 

roku o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  

w perspektywie finansowej 2021-2027 (t. j. Dz. U. z 2022, poz. 1079 ze zm.), art. 11 ust. 1  

Ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 roku Prawo o stowarzyszeniach  (t. j. Dz. U. z 2020, poz. 

2261), § 19 ust. 1 pkt. 3 Statutu Stowarzyszenia ZIT Gniezno, uchwala się co następuje: 

§1 

Przyjmuje się listę projektów do „Strategii rozwoju ponadlokalnego Obszaru 

Funkcjonalnego Miasta Gniezna do roku 2030” zaplanowanych do realizacji  

w ramach programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, stanowiącą 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Prezes Stowarzyszenia ZIT Gniezno 

Michał Powałowski 

 

-------------------------------------------                         

  



Uzasadnienie 

do uchwały nr 2025-08-002 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia ZIT Gniezno  

z dnia 29.08.2025 roku w sprawie przyjęcia listy projektów do „Strategii rozwoju 

ponadlokalnego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Gniezna do roku 2030” 

zaplanowanych do realizacji w ramach programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 

 

Lista projektów do „Strategii rozwoju ponadlokalnego Obszaru Funkcjonalnego Miasta 

Gniezna do roku 2030” zgodnie z art. 34 ust. 10 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 roku o 

zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (t. j. Dz. U. z 2022, poz. 1079 ze zm.), może zostać przyjęta 

odrębną uchwałą związku ZIT. 

Zgodnie z art. 34 ust. 6 pkt. 2 oraz ust. 11 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 roku o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021-2027 uchwalona Strategia zostanie przekazana do zaopiniowania właściwej 

instytucji zarządzającej programem, tj. Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

Wobec powyższego, podjęcie uchwały przez Walne Zebranie Członków 

Stowarzyszenia ZIT Gniezno jest w pełni uzasadnione.  

  

 


		2025-08-29T13:06:29+0200




